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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. ) 5 Prot. Elbasan mé& / { . 'E .2021
}/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.57 daté 29.06.2021 “Pér miratimin e listés shtesé t&
familjeve g& plotésojné kushtet pér programin e subvencionimit t& interesave t& kredisé”,
konfirmojmé né& parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




Ot - e O REPUBLIKA E SHQIPERISE
il g BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. ¢ rot . ;
rms M. 0S-c}. 2024

Nr.57 dt. 29.06.2021

“PER MIRATIMIN E LISTES REZERVETE FAMILJEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET PER PROGRAMIN E SUBVENCIONIMIT TE INTERESAVE TE

KREDISE”

Bazuar ne Ligjin nr.22/2018, “Per strehimin social”, Ligji 139/2015 “Per vetegeverisjen
Vendore”,VKM nr.384 dt. 12.06.2019 Per percaktimin e dokumentacionit sipas cdo programi
social te strehimit dhe te afateve e te procedurave te miratimit nga organet e vetqeverisjes
vendore”, VKM nr.453, date 3.7.2020 “Per masen e subvencionimit te interesave te kredise dhe
procedure e dhenies se tij per familjet ge perfitojne banese me kosto te ulet , me kredi te
lehtesuar nga shteti”,”, VKB nr.6 dt.31.01.2020 * Per miratimin dhe zbatimin e programit social

te strehimit “Subvencionimi i interesave te kredise” Keshilli bashkiak i mbledhur sot me date
29.06.2021 dhe me propozim te kryetarit te bashkise Librazhd:

VENDOS I:

1.Te miratojekerkesen per aplikim shtese te Z.Flavio Menalla i cili ploteson kriteret per

programin e subvencionimit te interesave te kredise.

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikim dhe Zhvillim Territorit, Drejtoria

e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe Sektori Juridik.

3.Vendimi hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit Ne mungese dhe me porosi
Elson Malluta NENKRYETARI I
KESHILLIT

Shpetim CURA




